

Bayer Agropreisliste 2016

Artikelnr.	Produkt	Karton		Packung kg oder lt	Verkaufspreis pro Packung	Grundpreis pro kg od. lt
	Acrobat MZ WG	0	0	5	Fr. 129.00	25.80
	Acrobat MZ WG	4	x	5	Fr. 126.70	25.34
	Adengo	0	0	1	Fr. 259.10	259.10
	Adengo	12	x	1	Fr. 255.70	255.70
	Agora SC	0	0	1	Fr. 172.40	172.40
	Agora SC	12	x	1	Fr. 170.10	170.10
	Alanto	0	0	0.5	Fr. 141.80	283.60
	Alanto	20	x	0.5	Fr. 139.50	279.00
	Aliette WG	0	0	1	Fr. 39.60	39.60
	Aliette WG	10	x	1	Fr. 37.30	37.30
	Artist	0	0	1	Fr. 57.90	57.90
	Artist	10	x	1	Fr. 55.60	55.60
	Artist	0	0	5	Fr. 257.50	51.50
	Aspect	0	0	3	Fr. 122.80	40.93
	Aspect	4	x	3	Fr. 120.50	40.17
	Aviator Xpro	0	0	1	Fr. 82.70	82.70
	Aviator Xpro	12	x	1	Fr. 80.40	80.40
	Aviator Xpro	0	0	5	Fr. 390.40	78.08
	Aviator Xpro	4	x	5	Fr. 387.00	77.40
	Bandur	0	0	5	Fr. 184.90	36.98
	Bandur	4	x	5	Fr. 182.60	36.52
	Basta	0	0	1	Fr. 48.60	48.60
	Basta	12	x	1	Fr. 46.30	46.30
	Basta	0	0	5	Fr. 203.40	40.68
	Basta	4	x	5	Fr. 201.10	40.22
	Basta	0	0	15	Fr. 562.80	37.52
	Betanal expert	0	0	5	Fr. 244.40	48.88
	Betanal expert	4	x	5	Fr. 241.00	48.20
	Betanal maxxPro	0	0	5	Fr. 216.70	43.34
	Betanal maxxPro	4	x	5	Fr. 214.40	42.88
	Biscaya	0	0	1	Fr. 133.60	133.60
	Biscaya	12	x	1	Fr. 131.10	131.10
	Boxer	0	0	5	Fr. 108.90	21.78
	Boxer	4	x	5	Fr. 106.60	21.32
	Captan 80 WDG	0	0	5	Fr. 112.00	22.40
	Captan 80 WDG	4	x	5	Fr. 109.70	21.94
	Chekker	0	0	0.3	Fr. 113.20	377.33
	Chekker	20	x	0.3	Fr. 110.70	369.00
	Consento	0	0	5	Fr. 164.80	32.96
	Consento	4	x	5	Fr. 162.50	32.50
	Contans WG	0	x	4	Fr. 259.90	65.00
	Contans WG	4	x	4	Fr. 256.90	64.20
	Cupravit blau	0	0	10	Fr. 128.30	12.83
	Cyrano	0	0	1	Fr. 37.30	37.30
	Cyrano	10	x	1	Fr. 34.90	34.90

	Cyrano	0	0	5	Fr. 145.80	29.16
	Decis Protech	0	0	1	Fr. 50.00	50.00
	Decis Protech	12	x	1	Fr. 48.90	48.90
	Delan WG	0	0	1	Fr. 70.60	70.60
	Delan WG	10	x	1	Fr. 69.20	69.20
	Delan WG	0	0	5	Fr. 325.10	65.02
	Delan WG	4	x	5	Fr. 321.70	64.34
	Envidor	0	0	1	Fr. 294.90	294.90
	Envidor	12	x	1	Fr. 291.50	291.50
	Equip	0	0	1	Fr. 47.30	47.30
	Equip	12	x	1	Fr. 45.00	45.00
	Equip	0	0	3	Fr. 127.90	42.63
	Equip	4	x	3	Fr. 126.50	42.17
	Equip	0	0	5	Fr. 210.40	42.08
	Equip	4	x	5	Fr. 208.20	41.64
	Equip power	0	0	3	Fr. 222.10	74.03
	Equip power	4	x	3	Fr. 218.70	72.90
	Fandango	0	0	5	Fr. 361.30	72.26
	Fandango	4	x	5	Fr. 357.90	71.58
	Flint	0	0	0.25	Fr. 90.30	361.20
	Flint	20	x	0.25	Fr. 88.00	352.00
	Flint	0	0	1	Fr. 270.10	270.10
	Flint	10	x	1	Fr. 266.70	266.70
	Folpet 80 WDG	0	0	1	Fr. 36.50	36.50
	Folpet 80 WDG	10	x	1	Fr. 35.80	35.80
	Folpet 80 WDG	0	0	5	Fr. 137.40	27.48
	Folpet 80 WDG	4	x	5	Fr. 135.70	27.14
	FZB 24 flüssig	0	0	1	Fr. 207.80	207.80
	FZB 24 flüssig	12	x	1	Fr. 205.50	205.50
	Glyfos	0	0	1	Fr. 19.40	19.40
	Glyfos	10	x	1	Fr. 15.80	15.80
	Glyfos	0	0	5	Fr. 59.00	11.80
	Glyfos	4	x	5	Fr. 53.10	10.62
	Glyfos	0	0	10	Fr. 102.10	10.21
	Glyfos	2	x	10	Fr. 99.80	9.98
	Glyfos	0	0	20	Fr. 190.70	9.54
	Goltix compact	0	0	5	Fr. 343.60	68.72
	Goltix compact	4	x	5	Fr. 340.20	68.04
	Harmony Tabletten	0	0	10	Fr. 51.30	5.13
	Harmony Tabletten	10	x	10	Fr. 49.00	4.90
	Herold SC	0	0	1	Fr. 169.30	169.30
	Herold SC	12	x	1	Fr. 167.10	167.10
	Horizont 250 EW	0	0	1	Fr. 54.90	54.90
	Horizont 250 EW	12	x	1	Fr. 53.70	53.70
	Horizont 250 EW	0	0	5	Fr. 261.70	52.34
	Horizont 250 EW	4	x	5	Fr. 258.30	51.66
	Hussar DUO	0	0	3	Fr. 278.30	92.77
	Hussar DUO	4	x	3	Fr. 274.90	91.63
	Husar OD	0	0	0.25	Fr. 204.40	817.60
	Husar OD	20	x	0.25	Fr. 202.10	808.40

	Infito	0	0	5	Fr. 198.60	39.72
	Infito	4	x	5	Fr. 196.40	39.28
	Input	0	0	1	Fr. 73.90	73.90
	Input	12	x	1	Fr. 72.70	72.70
	Input	0	0	5	Fr. 352.20	70.44
	Input	4	x	5	Fr. 348.80	69.76
	Kocide Opti	0	0	5	Fr. 163.00	32.60
	Kocide Opti	4	x	5	Fr. 160.70	32.14
	Laudis	0	0	3	Fr. 149.50	49.83
	Laudis	4	x	3	Fr. 147.20	49.07
	Melody Combi	0	0	1	Fr. 46.70	46.70
	Melody Combi	10	x	1	Fr. 44.40	44.40
	Melody Combi	0	0	5	Fr. 191.20	38.24
	Mero	0	0	5	Fr. 50.20	10.04
	Mero	4	x	5	Fr. 47.80	9.56
	Metarol Schneckenkorn	0	0	10	Fr. 69.70	6.97
	Metarol Schneckenkorn	3	x	10	Fr. 64.40	6.44
	Metro	0	0	2	Fr. 161.10	80.55
	Metro	4	x	2	Fr. 158.80	79.40
	Metro Class	0	0	5	Fr. 448.60	89.70
	Metro Class	4	x	5	Fr. 445.10	89.00
	Mikal	0	0	5	Fr. 114.90	23.00
	Midlicut			10	Fr. 253.10	25.31
	Milord	0	0	3	Fr. 161.20	53.73
	Milord	4	x	3	Fr. 158.90	52.97
	Miros FL	0	0	5	Fr. 95.60	19.12
	Miros FL	4	x	5	Fr. 93.30	18.66
	Monceren 250 FS	0	0	5	Fr. 293.50	58.70
	Monceren 250 FS	4	x	5	Fr. 290.10	58.02
	Monceren 250 FS	12	x	5	Fr. 275.60	55.12
	Monceren Pro	0	0	3	Fr. 198.10	66.03
	Monceren Pro	4	x	3	Fr. 195.80	65.27
	Monceren Pro	0	0	15	Fr. 833.10	55.54
	Movento	0	0	1	Fr. 198.90	198.90
	Movento	12	x	1	Fr. 196.60	196.60
	Movento SC/Arbo	0	0	1	Fr. 113.80	113.80
	Movento SC/Arbo	12	x	1	Fr. 111.50	111.50
	Moon Privilege	0	0	0,25	Fr. 108.00	446.00
	Moon Privilege	20	x	0,25	Fr. 105.70	432.00
	Moon Privilege	0	0	1	Fr. 404.90	404.90
	Moon Privilege	12	x	1	Fr. 401.40	401.40
	Moon Experience	0	0	1	Fr. 114.40	114.40
	Moon Experience	12	x	1	Fr. 112.10	112.10
	Moon Sensation	0	0	1	Fr. 278.10	278.10
	Moon Sensation	12	x	1	Fr. 274.70	274.70
	Nativo	0	0	1	Fr. 200.90	200.90
	Nativo	10	x	1	Fr. 198.60	198.60
	Ocarina	0	0	5	Fr. 243.20	48.64
	Oleofos	0	0	5	Fr. 143.00	28.60
	Oleofos	4	x	5	Fr. 140.70	28.14

	Othello	0	0	1	Fr. 93.40	93.40
	Othello	12	x	1	Fr. 91.10	91.10
	Othello	0	0	5	Fr. 435.50	87.10
	Othello	4	x	5	Fr. 432.10	86.42
	Pacifica Plus	0	0	1	Fr. 238.90	238.90
	Pacifica Plus	10	x	1	Fr. 235.50	235.50
	Previcur Energy	0	0	1	Fr. 110.40	110.40
	Previcur Energy	12	x	1	Fr. 108.10	108.10
	Primus	0	0	0.25	Fr. 138.50	554.00
	Primus	24	x	0.25	Fr. 136.20	544.80
	Prodigy	0	0	1	Fr. 203.50	203.50
	Prodigy	12	x	1	Fr. 201.20	201.20
	Profiler	0	0	1	Fr. 39.20	39.20
	Profiler	10	x	1	Fr. 36.80	36.80
	Profiler	0	0	5	Fr. 168.70	33.74
	Proline	0	0	1	Fr. 117.90	117.90
	Proline	12	x	1	Fr. 115.50	115.50
	Proline	0	0	5	Fr. 557.60	111.52
	Proline	4	x	5	Fr. 554.20	110.84
	Pronto Plus	0	0	1	Fr. 57.00	57.00
	Pronto Plus	12	x	1	Fr. 54.60	54.60
	Pronto Plus	0	0	3	Fr. 155.70	51.90
	Pronto Plus	4	x	3	Fr. 153.50	51.17
	Pronto Plus	0	0	5	Fr. 259.10	51.82
	Pronto Plus	4	x	5	Fr. 255.70	51.14
	Propulse	0	0	3	Fr. 229.70	76.57
	Propulse	4	x	3	Fr. 226.30	75.43
	Prosper	0	0	1	Fr. 58.90	58.90
	Prosper	12	x	1	Fr. 56.50	56.50
	Prosper	0	0	3	Fr. 153.80	51.27
	Prosper	4	x	3	Fr. 151.50	50.50
	Pyrinex	0	0	1	Fr. 47.90	47.90
	Pyrinex	12	x	1	Fr. 45.50	45.50
	Pyrinex	0	0	5	Fr. 204.30	40.86
	Pyrinex	4	x	5	Fr. 202.00	40.40
	Reglone			5	Fr. 131.10	26.22
	Reglone	4	x	5	Fr. 128.80	25.76
	Rodino ready	0	0	5	Fr. 274.80	54.96
	Rodino ready	4	x	5	Fr. 271.40	54.28
	Sencor SC	0	0	1	Fr. 74.20	74.20
	Sencor SC	12	x	1	Fr. 71.90	71.90
	Serenade Max	0	0	5	Fr. 177.00	35.40
	Serenade Max	4	x	5	Fr. 174.80	34.90
	Sico	0	0	1	Fr. 142.70	142.70
	Sico	12	x	1	Fr. 140.40	140.40
	Sico	0	0	5	Fr. 619.40	123.88
	Sico	4	x	5	Fr. 616.00	123.20
	Solfovite WG	0	0	25	Fr. 108.20	4.33
	Targa Super	0	0	3	Fr. 165.40	55.13
	Targa Super	4	x	3	Fr. 163.10	54.37

	Teldor WG 50	0	0	0.25	Fr. 42.10	168.40
	Teldor WG 50	10	x	0.25	Fr. 39.80	159.20
	Teldor WG 50	0	0	1	Fr. 128.10	128.10
	Teldor WG 50	10	x	1	Fr. 125.80	125.80
	Tilmor	0	0	3	Fr. 133.40	44.47
	Tilmor	4	x	3	Fr. 131.10	43.70
	Tisca	0	0	1	Fr. 83.80	83.80
	Tisca	12	x	1	Fr. 81.40	81.40
	Tisca	0	0	5	Fr. 393.40	78.68
	Tisca	4	x	5	Fr. 390.00	78.00
	Variano Xpro	0	0	5	Fr. 313.30	62.66
	Variano Xpro	4	x	5	Fr. 309.90	61.98
	Venzar	0	0	0.5	Fr. 78.60	157.20
	Venzar	10	x	0.5	Fr. 76.30	152.60
	Zetanil Combi	0	0	2	Fr. 40.10	20.05
	Zetanil Combi	6	x	2	Fr. 38.70	19.35